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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11627037P

2. Data e Regjistrimit 27/04/2021
3. Emri i Subjektit 5 XH GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Rruga "Sali Nivica", Pallati 
14/1, Shkalla 3, Njësia Administrative Nr.2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e materialeve te pastrimit, detergjente, materiale 

dezinfektimi. Materiale hotelerie dhe turizem, materiale te 
buta, dysheke,krevate, batanije, tapete, mokete, mobileri, 
mobilim ambientesh, akesesore mobilerie. Kancelari, 
printime, faqosje, perkthime, dizanj, materiale promovuese, 
organizim eventesh . Artikuj industriale, bojra te ndryshme 
per lyerje, bojra per vijezim rrugesh, materiale ndertimi, 
betoni, hekuri, druri, kartoni, elektrike, hidraulike, 
Hidrosanitare, xhama, parket, duralumini, karton xhes, grila. 
Furnizim dhe vendosje elektropompe. Vegla pune, mjete 
pune, veshje pune, materiale sportive, uniforma sportive, 
ushtarake, policore, spitalore. Kostume popullore, dhurata, 
medalje, dekore festash, zbukurime, fishekzjarre, materiale 
per zjarrfikse. Sherbime logjistike, operative,materiale te 
sherbimit BCU. Shpenzime per pritje dhe percjellje. 
Materiale grimi dhe puante, kozmetike, parukerie dhe 
berberi. Materiale gazermimi, pajisje kompjuterike, 
elektroshtepiake, rafte per arkiva. Risistemim dhe dizenjim 
te rafteve ne zyra dhe institucione. Pjese kembimi, goma dhe 
bateri, vajra, lubrifikante. Sherbime rifiniture, ,riparime, 
suvatime, lyerje, patinim, mirembajtje gjeneratori, ashensori, 
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kondicionere, chilera. Mirembajtje e specializuar e sistemit 
te ajrim-kondicionimit, kamera, reklama, tabela 
orientuese,sinjalistike rrugore. Mirembajtje gjelberimi, fara, 
fidane dhe plehra kimik, lule, peine , shkurre dekorative. 
Materiale farmaceutike, paketa higjenike, paketa ushqimore, 
produkte konsumi, ushqime per kafshe. Materiale per kurse 
kuzhine, saldimi, materiale per ngrohje, ndricimi, pellet, 
lende drusore, higjeno sanitare, mekanike, makineri korrese 
dhe prerese, stola per parqe e lulishte, kosha dhe konteniere 
metalik, materiale zdrukthtarie, instrumenta muzikore etj..  
Edije Xhagolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2021                Deri: 19/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdijeXhagolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 5 XH GROUP
E-Mail: edaxhagolli@gmail.com  
Telefon: 0675969684  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-693032-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2665AA52-7676-4213-8045-4CBD1AF9BEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98966C9-F76C-4755-B3D7-B72ACA7FD394
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(i nëpunësit të sportelit)


